ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2018 года № 114

п. Шексна

О внесении изменений в решение Представительного

Собрания от 28.09.2016 № 101 "Об  утверждении

персонального состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Шекснинского муниципального  района"

   Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законами

Вологодской  области от 19.12.2004 № 1155 - ОЗ «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской  области» (с

последующими изменениями), от 28.11.2005 года № 1369 «О наделении

органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями в сфере административных правонарушений» (с

последующими изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава

Шекснинского муниципального  района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Представительного Собрания от 28.09.2016г.  № 101

«Об утверждении персонального состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального

района» следующие изменения:

    ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Осипову Нину Ивановну, консультанта по правовым вопросам общественно

полезного проекта "Защити ребенка";

    ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Иванову Анну Валерьевну, социального педагога МОУ "Школа №1 имени

адмирала А.М. Калинина";

    вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав   Колину Ирину Николаевну, социального педагога МОУ "Школа №1

имени адмирала А.М. Калинина".

   2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в

газете  «Звезда»  и подлежит  размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов